Ректору РАМ имени Гнесиных

А.С.Рыжинскому

  от

  тел.

  e-mail:

  (фамилия, имя, отчество, контактные данные)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПЕРЕВОДЕ

на внебюджетную основу обучения

Прошу зачислить меня в порядке перевода из _______________________

__________________________________________________________________
(наименование исходной образовательной организации)

на ____ курс основной профессиональной образовательной программы

высшего образования _______________________________________________

__________________________________________________________________
                                                                         (код, направление подготовки, профиль / код, специальность, специализация)

на обучение по договору об образовании.

Справку об обучении, копию зачетной книжки, копию паспорта

прилагаю.

«___» _________ 20__ г.
(дата) (подпись)  (фамилия и инициалы)

Согласовано:

Проректор по учебной и

воспитательной работе:

 (подпись)  (фамилия и инициалы)

Учебный отдел:

 (подпись)  (фамилия и инициалы)

Декан:

 (подпись)  (фамилия и инициалы)

Заведующий кафедрой:
 (подпись)  (фамилия и инициалы)